АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕ Н И Е

16.03.2018   № 565-п

 О создании рабочей группы по реализации проекта
 «Улыбнись жизни!» на территории
 Соль-Илецкого городского округа

	 В целях реализации проекта «Улыбнись жизни!»,  направленного на поддержку детей, находящихся в трудной жизненной ситуации,  на территории муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, в соответствии с  письмом Всероссийского Фонда поддержки детей, находящихся в трудной жизненной ситуации  «О порядке заключения договора о предоставлении денежных средств (гранта) по итогам конкурсного отбора инновационных социальных проектов муниципальных образований»,     постановляю:
1. Создать рабочую группу  по реализации проекта  «Улыбнись жизни!» на территории Соль-Илецкого городского округа  в целях решения вопросов, касающихся освоения средств и проведения мероприятий, в соответствии с проектом, согласно приложению.
  2.Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации  Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам Чернову О.В.
  3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                             А.А.Кузьмин

Верно:
Ведущий специалист
организационного  отдела                                                                   Е.В.Телушкина

Разослано: в дело, в прокуратуру Соль-Илецкого района,  Отдел культуры, управления образования, комитет по физической культуре, спорту, туризму, делам молодежи и работе с общественными организациями, финансовый отдел, организационный отдел

Приложение
к постановлению администрации
Соль-Илецкого городского округа
№ 565-п от 16.03. 2018 г.

Состав рабочей группы по реализации проекта «Улыбнись жизни!»

Чернова Ольга Вячеславовна

заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по социальным вопросам; председатель рабочей группы;

Хабибулина Венера Минхатовна

Куницкая Зинаида Николаевна

начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации  Соль-Илецкого городского округа; заместитель председателя рабочей группы;

ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации  Соль-Илецкого городского округа, секретарь рабочей группы;

	Литвинов Андрей Анатольевич

Рейсбих Алексей Юрьевич
	председатель комитета по физической культуре, спорту, туризму, делам молодежи  работе с общественными организациями администрации Соль-Илецкого городского округа;

 начальник  управления образования администрации  Соль-Илецкого городского округа;

	Чекменева Оксана Владимировна
	начальник отдела культуры администрации Соль-Илецкого городского округа;

Шмелёва Любовь Васильевна

главный  специалист комитета по физической культуре, спорту, туризму, делам молодежи и работе с общественными организациями администрации  Соль-Илецкого городского округа;